



Sayı: E-27921128-010.07.02 -11176
Konu: İşletme Değerlendirme Raporu (İDR)

04-12-2020

DAĞITIM YERLERİNE

İşletmelerin mevcut durumlarını, sektörünün gelişimini, sektör içerisinde konumlarını görebilmeleri ve ekonomik faaliyetlerinin yürütülmesinde alacakları kararlarına yardımcı olması amacı ile 2015-2019 yıllarına ait idari kayıtlar esas alınarak Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan, **İşletme Değerlendirme Raporu (İDR)** e-devlet üzerinden işletmelerin erişimine ücretsiz olarak açılmış bulunmaktadır.

İşletme Değerlendirme Raporu (İDR) "İşletme Künye Bilgileri", "Genel Sıralama", "İnsan Kaynakları", "Ar-Ge, Yenilik, Markalaşma", "Verimlilik", "İhracat" ve "Finansman" olmak üzere yedi bölümden oluşmaktadır. Söz konusu rapor, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Türk Patent ve Marka Kurumu, Ticaret Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan işletmelere ait idari kayıtlar esas alınarak oluşturulmuştur.

İşletme Değerlendirme Raporu, işletmelerin mevcut durumuna yönelik son 5 yıllık işletme performansı, Türkiye geneli ve İBBS Düzey 1'e göre NACE Rev 2-6'lı kısımlı sektör ortalamaları, Türkiye geneli ve İBBS Düzey 1'e göre net satışlar, aktif büyüklük ve çalışan sayısı kriterlerinde sıralama, ihracat yapan ve yapmayan işletmeler için hedef pazarlar ve pazar payı hakkında bilgiye ve işletmenin kendisini ifade edebileceği ve iş ilişkilerinde kullanabilecekleri analizlerin yer aldığı temel bir doküman niteliğindedir.

Örnek rapora ve rapora esas veri kaynakları ile hesaplama yöntemlerini içeren meta veri dokümanına

<https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7146/isletme-degerlendirme-raporu-basvurusu> adresinden ulaşılabilmektedir.

Söz konusu rapor konusunda üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Prof. Dr. Cevahir UZKURT
Başkan

DAĞITIM:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul
Caddesi No: 32 Altındağ/Ankara

Tel:
Faks:
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Özgür Bülent KESKİN(KOBI Uzmanı)
E-Posta: ozgur.keskin@kosgeb.gov.tr
Elektronik ağ: www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ebelge.kosgeb.gov.tr> adresinden kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulularak yapılabilir

